
Posudek školitele bakalářské práce 
 
Jméno a příjmení uchazečky: Tereza Ulrychová 
 
Název práce: “Makrocyklické komplexy jako modely vazby Cu(II) v cupredoxinech: Pilotní 
studie.” 
 
 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (označte známkou ve standardní stupnici 1 až 4) 
 
1. Samostatnost uchazečky 
 

Ve fázi zpřesňování 
tématu práce 

1 

Během zpracování 
zadaného tématu 

1 

Při sepisování práce 1 
 
2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 
 
3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazečky 

1 
 
4. Spolehlivost a plnění zadaných úkolů 

1 
 
Případný slovní komentář k bodům 1. až 3. : 
 Nemám žádné výhrady a poznámky k výše uvedeným bodům. S přihlédnutím k 

nestandardnímu průběhu školního roku se podařilo splnit takřka vše, co bylo možné. Během 
vypracovávání své bakalářské práce uchazečka získala dostatek nových zkušeností jak s prací v 
laboratoři (syntéze a charakterizace látek, seznámení se s fyzikálně-chemickými metodami), 
tak se způsobem prezentace získaných dat. 

 Práce je zcela originální, a tedy i program Turnitin nalezl zanedbatelnou shodu s jinými 
pracemi (shoda slovních řetězců max. 1–2%, jako názvy sloučenin a metod).  

 
Stanovisko k opravě chyb v práci:  
 Opravný lístek/oprava v textu NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce. 
 
C. Celkový návrh 
Navrhovaná celková klasifikace ( výborně, velmi dobře, dobře, neprospěl) 
VÝBORNĚ 
 
 
 
Datum vypracování posudku: 7. 9. 2020 
 
 
Jméno a příjmení, podpis školitele (SIS) :   Prof. RNDr. Petr Hermann, Dr. 
 


